
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský

zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel:

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem: Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00

|Č:44848943

DIČ: CZ699005898

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1329

Zastoupená: lng. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva a Pavlem Křivonožkou, MBA, členem

představenstva

(dále jen „objednate|&quot;)

a

Zhotovitel:

Nadace Partnerství

Se sídlem: Údolní 33, 602 00 Brno

|Č:45773521

DIČ: cz45773521

zapsána v nadačního rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka N 42

Zastoupená: lng. Petrem Kazdou, ředitelem

XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

(dále jen „zhotovitel&quot;)

dále společně také jako „smluvní strany&quot;.

Il. Předmět plnění

1. Předmětem plnění (dílem) je zpracování studie trhu zaměřené na identifikaci obchodních

příležitostí, které podpoří projekty zvyšující odolnost měst a obcí vůči dopadům změny

klimatu, včetně souboru doporučení pro dobrou praxi veřejných investorů. Součástí

předmětu plněníje i účast zpracovatele na školení stakeholderů. Předmět plnění bude

zpracováván na základě podkladů, pokynů a za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost

a nebezpečí. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo bez vad a nedodělků zaplatit
zhotoviteli ujednanou cenu a dílo převzít.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a v ujednaném čase.



4. Smlouva připouští možnost subdodávek pro zhotovitele při plnění díla, práce subdodavatelů

však musí být řízeny zástupcem zhotovitele a zhotovitel přebírá plnou zodpovědnost za

kvalitu takto zpracovaných částí díla.

Ill. Rozsah a obsah předmětu plnění

Zhotovitel se zavazuje zpracovat předmět plnění dle čl. ||. odst. 1 této smlouvy tak, že dílo bude

svou strukturou odpovídat tomuto popisu předmětu plnění:

a. Rámcový průzkum obchodních příležitostí, chystaných záměrů veřejných investorů

b. Formulace doporučení (guidelines) k přípravě investic veřejného sektoru

c. Kvantifikace přínosů opatření zvyšujících odolnost měst a obcí na změnu klimatu

d. Prezentace závěrů studie na školeních/workshopech pro stakeholdery pořádané NRB

Spolupráce mezi objednatelem a zhotovitelem díla bude probíhat formou pracovních porad.
Zhotovitel bude v průběhu prací konzultovat a koordinovat postup s objednatelem.
Dokumentace bude zpracována digitálně v prostředí Microsoft Office. Dokumentace bude

odevzdána v tištěné podobě v 1 vyhotovení a dále v digitální podobě ve formátu *.doc (Microsoft

Word) a ve formátu *.pdf (Adobe Portable Document Format).
Dílo bude zpracováno v českém jazyce.
Zhotovitel obstará vše potřebné k provedení díla, včetně řádného výběru subdodavatelů, bude-li

jich ke zhotovení díla třeba.

IV. Termín a místo plnění

Místem plněníje sídlo Objednatele.
Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v souladu s touto smlouvou v následujících
termínech:

- Zpracování prvního návrhu textu do 30. 4. 2022;
- Účast na školeních/workshopech v termínu od 1. 5. do 30.6. 2022

- Zpracování čistopisu kompletního díla do 30.6.2022.

V. Cena díla

Celková cena je stranami sjednána ve výši 345.000,- Kč bez DPH, tzn. 417.450,- Kč vč. DPH 21%.

Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cená&quot;).
Celková cena je platná po celou dobu realizace díla, kryje veškeré náklady nezbytné k řádnému a

včasnému provedení díla. Stejně tak sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé

vývojem cen v národním hospodářství po dobu realizace díla.

V celkové ceně díla je zahrnut počet vyhotovení uvedených v čl. Ill, odst. 3 této smlouvy, jakož i

náklady na odměnu za poskytnutí práv vyplývajících z práv duševního vlastnictví a práv

autorských.

VI. Platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad a vzniká mu nárok na zaplacení za řádně

provedené a odevzdané dílo po jeho odsouhlasení a převzetí objednatelem na základě

předávacího protokolu.



Při fakturaci za provedení díla se k ceně bez DPH stanovuje DPH v souladu s platnou právní

úpravou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Uvedené znamená, že v případě změny sazby
DPH v průběhu plnění této smlouvy, nemusí být k účelu změny celkové ceny vč. DPH uzavírán

dodatek této smlouvy.
Platba fakturované částky proběhne bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený na

faktuře se lhůtou splatnosti 15 dní po obdrženíjednotlivých daňových dokladů objednatelem.
Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH&quot;). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,

je ji objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění, aniž

se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury objednateli.
Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele.

Sjednává se, že bude-li zhotovitel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije možnosti

zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své

e-mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele podatelna@nrb.cz Za den doručení faktury

(daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což

je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob
elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti

nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

Dnem zaplacení peněžního závazku je den odepsání dlužné částky z účtu objednatele.

VII. součinnost objednatele

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění předmětu

smlouvy, zejména mu včas a řádně předat případné potřebné podklady, zúčastňovat se jednání a

konzultačních schůzek a poskytovat mu všechny potřebné informace v souvislosti s plněním

předmětu smlouvy.
Pokud při plnění smlouvy vyjdou najevo nebo vzniknou nové skutečnosti, které zhotovitel při
uzavření smlouvy neznal a nemohl znát a které podstatně ztíží nebo znemožní plnění smlouvy za

sjednaných podmínek, je objednatel povinen dohodnout se zhotovitelem změnu dotčených
ustanovení smlouvy.

VIII. Způsob plnění díla a přejímací řízení

Zhotovitel se zavazuje s objednatelem pravidelně konzultovat koncept předmětu plnění v

průběhu jeho zpracování a brát v potaz všechny průběžné připomínky objednatele.
Zhotovitel se zavazuje účastnit se pracovních porad s objednatelem dle čl. ||| odst. 2 této

smlouvy, kde představí, vysvětlí a obhájí postup na jednotlivých částech díla.

Náklady spojené s účastí na pracovních poradách a projednáních dílčích plnění díla jsou zahrnuty

v celkové ceně díla.

K předání a převzetí díla dojde na základě přejímacího řízení mezi zhotovitelem a objednatelem,

a to podepsáním předávacího protokolu s následujícím minimálním obsahem:
- údaje o zhotoviteli a objednateli, tj. název firmy, sídlo, IČ, jména osob oprávněných jednat

jejich jménem;
- identifikace díla, které je předáváno;
- soupis vad a nedodělků a dohodu o opatření a lhůtách kjejich odstranění, je-li to relevantní;
- prohlášení zhotovitele, že dílo předává;
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv.



Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na věci přechází na objednatele převzetím předmětu

plnění.
Nedohodnou-Ii se stranyjinak, pořizuje předávací protokol zhotovitel.

Jestliže předávací protokol je řádně podepsán smluvními stranami, považují se údaje o

opatřeních a lhůtách v zápise uvedených za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran

výslovně v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí. Jestliže objednatel v zápise

popsal vady nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatné
odstranění takových vad.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno v souladu s touto smlouvou a převzato objednatelem na

základě předávacího protokolu bez vad.

IX. Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen při plnění svých smluvních závazků postupovat s odbornou péčí, dodržovat

obecně závazné právní předpisy a technické normy a postupovat v souladu s touto smlouvou a

pokyny objednatele.
Svou činnost v rámci plnění předmětu této smlouvy bude zhotovitel uskutečňovat v souladu se

zájmy objednatele a bude se řídit jeho výchozími podklady a pokyny, zápisy a dohodami.

Zhotovitel se zdržíjednání, které by mohlo ohrozit zájmy objednatele vycházející z plnění této

smlouvy.
Zhotovitel je dále povinen informovat objednatele o stavu rozpracovanosti díla a o průběhu
činností sjednaných ve smlouvě a bez zbytečného odkladu mu oznamovat všechny okolnosti,

které zjistil a které mohou mít vliv na změnu pokynů, podmínek a požadavků objednatele a na

předmět plnění smlouvy.
Pokud zhotovitel při plnění smlouvy použije výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či

jiného duševního vlastnictví, a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči

objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání majetkových důsledků.

V souladu s § 2633 občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje neposkytovat či nepoužít

předmět plněníjiným osobám než objednateli.

X. Práva duševního vlastnictví

Zhotovitel tímto poskytuje objednateli bezúplatnou omezenou licenci k užití díla vcelku i po

částech v tomto rozsahu:

a) k užití díla samostatně, ve spojení s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty a

jakýmikoli obdobnými prvky, za účelem pro něž bylo dílo zhotoveno nebo s ním

souvisejícím a pro svou vlastní potřebu;

b) k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) tohoto odstavce a článku

smlouvy způsobem užití (rozmnožování, půjčování, vystavování, sdělování veřejnosti),
bez omezení technologie, bez omezení počtu či množství užití, za účelem, pro něž bylo
dílo vytvořeno nebo které s ním souvisejí.

Objednatel není povinen licenci použít.

Objednatel je oprávněn dílo, jeho část či jeho název upravit, zpracovat, změnit či zařadit do

jakéhokoli jiného díla, včetně rozpracování díla do dalších fázíjiným zhotovitelem. Objednatel je

vždy povinen zajistit, aby u díla i po jeho změně či úpravě byl uváděn zhotovitel jako autor

původního díla.

Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění či užití díla pouze s uvedením jeho autorství.

Zhotovitel je neomezeně oprávněn své dílo užívat komerčně, k účelu prezentace vlastní práce a

jako referenční dílo, a to bez předchozího souhlasu objednatele.



Zhotovitel prohlašuje, že při realizaci díla nebudou porušena práva duševního vlastnictvítřetích

stran.

Odměna za poskytnutí Licencí a dalších oprávnění podle tohoto článku je plně zahrnuta v celkové

ceně díla.

XI. Ochrana důvěrných informací

Veškeré informace týkající se předmětu plnění dle této smlouvy, s nimiž bude zhotovitel

přicházet v průběhu předsmluvních jednání a v době po uzavření smlouvy do styku, jakož i

výchozí podklady a materiály předané objednatelem zhotoviteli a výstupy a dokumenty, které

zhotovitel získá v rámci své činnosti, jsou důvěrné. Tyto informace nesmějí být sděleny nikomu

kromě objednatele a třetích osob určených dohodou smluvních stran nebo třetím osobám

v nezbytném rozsahu za účelem plnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy
a nesmějí být použity kjiným účelům než k plnění předmětu smlouvy.

Výjimku z ochrany důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou

všeobecně známé a dostupné. Dále pak informace obsažené v podkladech objednatele nebo

dokladech a stanoviscích získaných činností zhotovitele.

Tímto ujednáním není dotčena právní úprava uvedená v zákoně č. 412/2005 Sb., o ochraně

utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, v zákoně č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ani v zákoně č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých údajů, ve znění pozdějších

předpisů.

XII. Sankční ujednání

Pokud je zhotovitel v prodlení s termínem plnění díla (i s dílčím), je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla podle čl. VI odst. 1 (bez DPH) za každý i

započatý kalendářní den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v předávacím protokolu v

dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla podle
čl. VI odst. 1 (bez DPH) za každý den prodlení.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Takto sjednané smluvní pokuty nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody.

XIII. Zánik smlouvy

Smlouva zaniká mimo další možnosti definované zákonem rovněž dohodou smluvních stran.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ze zákonem stanovených důvodů, z důvodů

stanovených v této smlouvě nebo z důvodu podstatného porušení smluvních povinností
zhotovitelem.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delšíjak 60 dnů, pokud nebylo způsobeno

neposkytnutím součinnosti ze strany objednatele;

b) nedodržení povinností dle čl. XII. této smlouvy (ochrana důvěrných informací).
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy ze zákonem stanovených důvodů.



5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, zavazují se smluvní strany vzájemně

vypořádat své nároky nejpozději do 2 měsíců od odstoupení a provést zejména následující úkony:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla,
- zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu převzetí díla&quot; a objednatel je povinen do 10 dnů od

obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení&quot;,
- smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy způsobila, je povinna uhradit druhé

smluvní straně veškeré škody jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
6. Veškerá plnění poskytnutá do doby odstoupení a práva a povinnosti z této smlouvy vzniklé do

doby odstoupení zůstávají nedotčena. Pro určení rozsahu již provedených pracíje rozhodující

faktický stav nedokončeného díla ke dni účinnosti odstoupení od smlouvy.
7. Objednatel je oprávněn v případě odstoupení od smlouvy užívat zhotovitelem zpracovanou
dokumentaci ijiné podklady, přičemž cena za ně je již zahrnuta v uvedeném vypořádání. Takovou

dokumentaci je zhotovitel povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu po odstoupení.
8. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou. Účinky odstoupení nastávají ex nunc.

Odstoupením zanlkajív rozsahu jeho účinků práva a povinností smluvních stran. Tím nejsou
dotčena práva třetích osob nabytá v dobré víře. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na

zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody
vzniklé z porušení smluvní povinností ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat

smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

XIV. Povinnosti smluvních stran

1. Každá ze smluvních stran prohlašuje:

a) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatekjinému nebo projiného v souvislosti s

obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatekjinému nebo

pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijme a

nevyžaduje.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje:

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o

trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců,

c) že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného
trestného činu,

d) že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých vnitřních

předpisů,

e) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze

spravedlivě požadovat, zejm. přijala etický kodex a compliance program.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem.

2. Pro případ uzavření této smlouvy či jakýchkoli dodatků k této smlouvě smluvní strany vylučují

aplikaci § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i v případě, že

mezi smluvními stranami nebylo dosaženo úplné shody projevu vůle o jejím obsahu.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran.

Dohoda musí mít písemnou formu dodatků podepsaných oprávněnýml zástupci obou smluvních

stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávajíjejí nedílnou součástí.

4. Případné škody vzniklé v souvislostí s realizací díla budou řešeny dle platných právních předpisů.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.



10.

11.

12.

X XXXXX X XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

XXXXX X
XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

X X X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

X XXXXXXXXXXX

X X

XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX X XXXXX

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků bude objednatelem

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany výs ovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázány a že

nepodniknou žádné kroky, které by moh y zmařitjejí účinky. Současně prohlašují, že pro případ

objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou

jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Žádný projev vůle
smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani po uzavření této smlouvy nesmí být

vyk ádán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy. Vědomé uvedení nepravdivých
skutečností v této smlouvě zakládá druhé smluvní straně právo odstoupit od smlouvy a

požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovenítéto smlouvy. V takovém případě se smluvní

strany zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu dodatek k této smlouvě nahrazující toto

oddělitelné ustanovení.

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána zástupci smluvních stran

uznávanými elektronickými podpisy.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany výs ovně prohlašují, že případné plněníjedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo
uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a jimi podepsána na základě

jejich pravé a svobodné vůle, že si jejítext před podpisem řádně přečetly, rozumí mu a bez

výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho ke smlouvě připojují své podpisy.

X XXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXX

XXXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX
X X X X

XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

X XXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX


